
HUOLETONLÄMPÖ 
yrityksille ja yhteisöille



HUOLETONLÄMPÖ

HUOLETONLÄMPÖ-tuotteen avulla sinun ei tarvitse enää huolehtia kaukolämpölaitteidesi 
toiminnasta - asiantuntijamme varmistavat, että kaukolämpölaitteistosi on toimiva, tehokas ja 
turvallinen. Lisäksi saat käyttöösi kattavan energian ja veden seurannan palveluportaalin hälytys-
palveluineen.

HUOLETONLÄMPÖ sisältää seuraavat palvelut:

✓	 Kaukolämpölaitteiden vuosittainen tarkastus ja huolto
✓	 Palveluportaali 24/7 lämmön, veden, sähkön käytön seurannan sekä lämmönjakotilan vuotojen  
 valvonnan työkaluksi
✓  Kaukolämmön peruspalvelut, kuten ilmaisen neuvonnan ja laitteiden käyttöopastuksen sekä  
 neuvontapalvelun vikatilanteissa 24/7*
✓  Lisäpalveluna on myös mahdollisuus hankkia hälytyspalvelu 24/7

– entistä huolettomampaa lämmitystä

* Neuvontapalvelu vikatilanteissa sisältää asiakkaille lämmityslaitteiden vikaantuessa puhelimitse tai paikan 
päällä tapahtuvan neuvonnan sekä tarvittaessa ensiapuna annettavien pienten korjaus- ja huoltotöiden suorit-
tamisen ympäri vuorokauden. Korjaus- ja huoltotöistä veloitetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston ja va-
raosien mukaiset kustannukset. Tuotekohtainen sopimus on toistaiseksi voimassa oleva.

KIINNOSTUITKO?

Voit saada valmiit laskelmat tuotevaihtoehdoista ottamalla yhteyttä myyntipalveluun (019) 458 0202 
tai myyntipalvelu@hlv.fi. Ajantasalla olevan hinnaston löydät verkkosivuiltamme osoitteesta: 
https://hlv.fi/asiakaspalvelu/hinnastot/    



HUOLETONLÄMPÖ

HUOLETONLÄMPÖ-tuotteen hinnoittelu koostuu kuukausittain veloitettavasta palvelumaksusta, 
tilaustehon mukaisesta perusmaksusta ja energiankäytön mukaisesta energiamaksusta. Hälytys-
palvelu 24/7 on mahdollista hankkia lisäpalveluna erillishintaan.

– lisäturvaa lämmitykseen

Kaukolämpölaitteiden vuosittainen tarkastus ja huolto

Sisältää erillisen listan mukaiset vuosittaiset tarkistukset, joihin kuuluvat muun muassa:

✓	 Mittausten kunnon tarkastus
✓	 Lämmitysverkoston paine
✓	 Lämmitysvaihtimen tiiveys
✓	 Säätölaitteiden toiminta

✓	 Sulkuventtiilien toiminta ja kunto
✓	 Putkistot ja pumput
✓	 Lämmönjakopaketin hälytysten toiminta
✓	 Paisunta-astian tarkistus

Palveluportaali ja Hälytyspalvelu 24/7

Sisältää Palveluportaalin käyttöliittymän sekä hälytysten ohjauksen omaan puhelimeen tai 
sähköpostiin. Hälytyspalvelu 24/7 on mahdollista hankkia lisäpalveluna palveluportaalin 
yhteyteen. Hälytyspalvelu pitää sisällään lämmönjakotilan vuotovalvonnan ja vesimittarin 
vuotohälytysten valvonnan.
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Elinkaariedullinen

Vertailtaessa eri lämmitysta-
poihin sisältyvää palvelua ja 
niiden elinkaarikustannuksia, 
kaukolämmön hinta on todella 
kilpailukykyinen verrattuna 
muihin lämmitystapoihin.

Puhdas

Toimittamamme kaukolämpö 
syntyy lähes kokonaan kier-
totaloudesta jätteenkäsittelyn 
hukkalämpönä. Talteenotettu 
hukkalämpö on hiilidioksidiva-
paata.

Huoleton

Kaukolämpölaitteiston tekniik-
ka on vakiintunutta, varmaa ja 
helppokäyttöistä. Saat sisäti-
loihin aina sopivan lämpötilan, 
olipa ulkona kuinka hyytävä 
keli tahansa.

Palveleva

Mikäli laitteistossa esiintyy on-
gelmia, vikailmoituspalvelum-
me palvelee asiakkaitamme 
24/7 vuoden jokaisena päivä-
nä.

Palvelemme  
Sinua  

lämmöllä.


